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Dette er en 10-dagers tur til de stedene hvor flest nordmenn reiste under emigrasjonen. 
Av alle de ulike nasjonalitetene som emigrerte til USA var kanskje nordmenn de som var mest sentimentale. 
De bosatte seg på åser og i daler som var mest mulig likt hjemlandet og hadde koffertene fulle av ølboller og 
manglebrett. Flere generasjoner senere driver de fortsatt med rosemaling og syr bunader og festdrakter I 
gammel stil og feirer høytidene med mat som nordmenn spiste på 1900 tallet. Velkommen til det norske 
Amerika.

DAG 1: VELKOMMEN TIL USA OG MINNESOTA (12. NOVEMBER 2025)
09:20 Fly via Amsterdam til Minneapolis
14:50 Ankomst Minneapolis
Velkommen til Minnesota, staten med flest norske immigranter. Ankomst på ettermiddagen fra Norge og 
innsjekk på hotellet dere skal bo de neste tre nettene. Hotellet ligger rett ved “Mall of America” som er det 
største shoppingsenteret i USA. Shoppingsenter ble faktisk oppfunnet i Minnesota og det eldste ligger rett ned i 
gata. Fritid på ettermiddagen. Velkomstmiddag på kvelden på en lokal restaurant. Overnatting på Wyndham 
Bloomington - Mall of America
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DAG 2: MINNEAPOLIS OG LUTEFISKFESTIVALEN (13. NOVEMBER 2025)
Vi starter dagen med en sighsteeingtur i Minneapolis og Saint Paul med en lunsjpause underveis på en lokal 
restaurant hvor vi kan prøve stedets spesialitet, the Juicy Lucy Burger! Etter en liten pause på hotellet drar vi 
videre til Mindekirken, Norway House og Lutefiskfestivalen. Vi besøker først Mindekirken som ble grunnlagt i 
1921. The Norwegian Lutheran Memorial Church har vært et samlingssted for nordmenn i omtrent 100 år. Her 
kan vi beundre det historiske alteret med det magiske lyset som kommer inn gjennom det majestestiske 
steinglassvinduet. Vi krysser veien og kommer til Norway House, som er det nasjonale norske senteret i USA og 
et samlingssted for det norsk-amerikanske samfunnet  i Twin Cities og hele Nordamerika. Her har du tid til å 
handle i Ingebretsen’s Gavebutikk, alle er velkommen til Minneapolis Norwegian home – Kom hjem! Nå er det 
tid for Lutefiskfestivalen og en nydelig lutefiskmiddag sammen med de lokale norsk-amerikanerne. 

DAG 3: SAINT OLAF COLLAGE OG TRONDHJEM CHURCH (14. NOVEMBER 2025)
Vi starter dagen med en kort kjøretur til byen Northfield for å besøke Saint Olaf College som ble grunnlagt av 
norske immigranter. Kanskje vi kan få høre deres berømte kor som øver hver morgen. Vi fortsetter til Trondhjem 
Lutheran Church hvor vi kan nyte den locale “pot luck” lunsjen hvor meningheten tar med retter til et 
koldtbord. Det blir en liten runde på kirkegården der mange har gravstenene har norske tekster. I kirken får vi en 
“Ole og Lena” konsert. Ole og Lena representerer de skandinaviske immigrantene I USA. Her er det masse liv, 
røre og god stemming med vitser om de svenske immigrantene. Middag på egen hånd.
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DAG 4: MINNEAPOLIS - FARGO (15. NOVEMBER 2025)
Før vi reiser videre har vi mulighet til å shoppe på Mall of America (I Minnesota er det ikke tax på klær og mat)
Så fortsetter vi gjennom den nordlige delen av Minnesota og inn i Nord Dakota og Fargo med en hyggelig 
lunsjstopp underveis. Vi ankommer Fargoregionen og får en omvisning i Bonanzville, en pionerlandsby med et 
lokalt historisk museum i Nord Dakota.  Innsjekk på hotellet. På kvelden blir det middag og underholdning på  
lodgen til “Sons of Norway”. Her feires også Lutefiskfestivalen med en varm velkomst og nydelig mat. 
Ikke glem å hilse på statue av Vikingen Rollo på utsiden.  Overnatting på Best Western Plus Kelly Inn & Suites

DAG 5: FARGO – LAKE DARLING (16. NOVEMBER 2025)
Vi sjekker ut av hotellet og reiser videre til Hjemkomst Center, som inneholder en kopi av et vikingeskip som ble 
bygd i Minnesota og seilt fra New York til Norge. Her det også en kopi av vakre Hopperstad Stavkirke. Vi får en 
Omvisning av entusiastiske norsk-amerikanere som er stolte av å vise fram sin kulturarv. Vi drar sørover til 
Alexandria og besøker Runemuseet. Her finner vi den berømte Kensington runesteinen, en spennende 
gjenstand som ble oppdaget i 1898, klemt inn I røttene til et ospetre på  Olof Öhman-gården nær Kensington. 
Runesteinen forteller historien om vikingene som kom hele veien til Minnesota. Deretter ser vi en 40 fot lang 
kopi av vikinghandelsskip kalt "Snorri« og landets største viking, Big Ole, som er 28 fot høy. Lær hvordan 
nordmenn levde gjennom historien ved å besøke en kopi av vikinghjemmet og også en tømmerhytte fra 1800-
tallet, som var bebodd av en norsk innvandrerfamilie. Vi kjører videre til Arrowood Resort ved Lake Darling. 
Etter middag kan vi nyte et bål og god stemning ved innsjøen.
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DAG 6: LAKE DARLING - DECORAH, IOWA (17. NOVEMBER 2025)
I dag kjører vi gjennom et landskap av kornåkrer til Decorah, Iowa. Vi sjekker inn på hotellet i sentrum, hvor vi 
skal bo i to netter. Her kan du rusle rundt og og nyte denne hyggelige byen. Overnatting på Winneshiek Hotel

DAG 7: DECORAH, IOWA (18. NOVEMBER 2025)
I dag  besøker vi Vesterheim, et fantastisk nordisk museum hvor du finner informasjon om at mellom 1825 og 
1930 var antallet som reiste fra USA like stort som det folketallet I Norge I 1825. Bare Irland sendte flere 
immigranter enn Norge. Middag på hotellet.
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DAG 8: DECORAH – NORSKEDALEN, WISCONSIN (19. NOVEMBER 2025)
Etter frokost reiser vi fra Iowa til Wisconsin hvor vi ankommer Norskedalen. Norskedalen ble grunnlagt i 1977 som et 
utendørs laboratorium og arboretum da Dr. Alf Gundersen og hans kone Carroll donerte den 112 mål store Gundersen-
gården til University of Wisconsin-La Crosse Foundation. De opprettet et arboretum til minne om Alfs mor, Helga 
Isaksaetre Gundersen. Siden den gang har Norskedalen vokst til å omfatte over 443 mål fordelt på to forskjellige steder. 
Unikt posisjonert som både et natursenter og et museum, oppfordrer Norskedalen deg til å komme og utforske! 
Norskedalen har som oppdrag å bevare og tolke regionens naturlige miljø og kulturelle arv, gjøre folk oppmerksomme 
på og følsomme for disse ressursene, samt tilby utdanningsmuligheter på alle nivåer gjennom sitt arboretum, natur- og 
kulturarvssentre, og sitt personale – både frivillige og profesjonelle. Vi drar videre for å sjekke inn på hotellet vårt, som 
ligger rett ved Mississippi-elven, for en siste natt i USA! Bli med nye og gamle venner på en inkludert avskjedsmiddag i 

kveld! Overnatting på Courtyard Mississippi Riverfront i Lacrosse.
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DAG 9: NORSKEDALEN – MINNEAOPOLIS – HJEMREISE (20. NOVEMBER 2025)
Vi sjekker ut fra hotellet og nyter litt sighsteeing langs Misisippi-elven før vi ankommer Minneaopolis og St Paul 
Airport for retur til Norge.
15:20 Avreise fra Minneapolis med DL160

DAG 10: AMSTERDAM – OSLO (21. NOVEMBER 2025)
06:50 Ankomst Amsterdam
10:05 Videre til Oslo med KL1199
11:55 Ankomst Oslo
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Inkludert i pakkepris:
• Fly Oslo – Minneapolis – Oslo med KLM inkl. skatter, avgifter og 23 kg bagasje og måltider ombord
• 7 netter på gode middelklassehotel
• 7 x frokost
• 1 x lunsj
• 6 x middag
• Bussrundreise i USA i henhold til programmet
• Norsk-amerikansk reiseleder (engelsktalende) under hele oppholdet i USA
• Sightseeing i Minneapolis/Saint Paul
• Besøk i Mindekirken
• Vi er gjester på Lutefiskfestivalen i Norway House i Minneapolis
• Besøk på St. Olaf Collage
• Besøk i Bonzanaville
• Besøk i Hjemkomst Center
• Besøk Kensington Runestone
• Besøk i Besterheim Museum
• Besøk i Norskedalan
• Ole & Lena konsert i Trondhjem Church
• Vi er gjester på Lutefiskfestivalen hos Sons of Norway, Fargo

Pris per person i dobbeltrom: kr 35.000,-
Tillegg enkeltrom: kr   7.500,-

For booking og mer informasjon; send en epost til: anne.marte@traveltraders.eu. 

mailto:anne.marte@traveltraders.eu
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